Brzesko, dnia 26.10.2022r,
Zamawiajqc'y:

Zarzad Drég Powiatowych w Brzesku
u. Kardynata Stefana Wyszynskiego 6
32-800 Brzesko

ZDP.ZP.271.11.2022

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczace tresci SWz

Dotyczy zamdwienia publicznego pn.
MODERNIZACIA INFRASTRUKTURY DROGI POWIATOWE] 1443K POREBA SPYTKOWSKA - BOCHNIA

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okredlonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. — Prawo zamowieri publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1710 ze zm ) - dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwracili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ,

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Pytanie

W nawigzaniu do zapisow umowy §10 pkt 1) ,za kazdy dzien zwioki w realizacji umowy, w stosunku
do terminu okreslonego w § 2 ust. 2 pkt 1 umowy — w wysokosci 0,5% wartosci wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 3 ust. 1 umowy" oraz pkt 2) ,za kazdy dzieri zwtoki w usunieciu wad, o ktérych mowa w § 9
ust. 5 umowy, w okresie trwania rekojmi lub/i gwarancji, w stosunku do terminu okredlonego w § 9 ust. 3
umowy — w wysokosci 0,5% wartosci wynagrodzenia brutto okreslonego w § 3 ust. 1 umowy;" Wykonawca
zwraca sig z wnioskiem o obnizenie limitu kar umownych z 0,5% do 0,1%.

Odpowied? '

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy dot. wysokosci kar umownych .

2. Pytanie

Dotyczy zafgcznika nr 2, dz. V pkt 33 ,,Oznakowanie poziome" Prosimy o informacje jakie ma byé w ramach
tego zadania wykonane malowanie cienko warstwowe czy grubowarstwowe. Ponadto z uwagi na wieloletnie
doswiadczenie wykonawcy prosimy o obnizenie gwarancji na oznakowanie cienkowarstwowe do 12 miesiecy
natomiast dla grubowarstwowego do 48 miesiecy.

Qdpowiedz

Nalezy wykona¢ oznak. poziome cienkowarstwowe z gwarancjg 12 m-cy .

3. Pytanie

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej o projekt docelowe] organizacji ruchu.

Odpowiedz

Projekt statej organizacji ruchu zostanie dostarczany wykonawcy robdt po przekazaniu placu budowy
—do kalkulacji cen nalezy przyjaé znaki typu A /15 szt/ i B /15 szt/ -, 4rednie”.

4, Pytanie

Dotyczy zatacznika nr 2, dz. | pkt 4 ,Frezowanie istniejgcej nawierzchni gleb. do 4 cm z odwozem
destruktu na odl. do 20 km.

Prosimy o wskazanie lokalizacji miejsc frezowania nawierzchni,

Odpowiedz

Nalezy przyjac odlegtos¢ odwozu destruktu — 15 km. Lokalizacja miejsc frezowania nawierzchni — jak
w Przedmiarze Rohét



5. Pytanie

Dotyczy zatacznika nr 2, dz. lll pkt 6 ,,Przebudowa rowéw odwadniajgcych.”

Prosimy o doprecyzowanie jakie roboty nalezy wykona¢ w ramach tej przebudowy oraz wskazanie
lokalizacji miejsc wykonania robét.

Odpowiedz

W ramach przebudowy rowéw nalezy wykonac pogtebienie istniejgcych rowéw do glebokosci
posadowienia przepustdw pod zjazdami, na catej dtugosci przebudowy drogi w miejscach ich
dotychczasowej lokalizacji.

6. Pytanie

Dotyczy zatacznika nr 2, dz. Il pkt 8 ,,Wykonanie scianek czotowych przepustdw."

Prosimy o wskazanie miejsc lokalizacji wykonania scianek czotowych przepustéw wraz z zakresem robét
jakie nalezy wykonac¢ w ramach tej pozycji przedmiarowej, tj. wymiary oraz rysunki szczegétowe.
Odpowiedz

Nalezy wykonac Scianki czotowe typowe przy istniejgcych przepustach.

7. Pytanie

Dotyczy zatgcznika nr 2.3 pkt 3 ,Sporzadzenie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej chodnika na dt.
0,500 km."

Prosimy o informacje czy w ramach tej pozycji przedmiarowej nalezy wykona¢ inwentaryzacje geodezyjng tylko
dla przebudowy pobocza na chodnik z kanalizacjg deszczows, czy réwniez dla catego odcinka przebudowy
drogi powiatowej nr 1443K

Odpowiedz

Nalezy wykona¢ inwentaryzacja geodezyjng caty odcinek drogi objety projektem przebudowy
pobocza na chodnik z kanalizacjg deszczowa tj. 0,500 km.

Zamawiajacy przypomina , ze termin sktadania ofert nie ulegt zmianie .
Termin sktadania ofert : 03.11. 2022 r do godziny : 11:00 .
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